

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم ویر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد محمد نسیم "اسیر"

15 دسمبر 2011

عاشورای کابل!!!

حادثه خونین و جگرخراش انفجار بم در روز پاک مذهبی محرم، در برابر زیارتگاه مقدس و مورد احترام تمام مردم، اعم از شیعه و سنی، واقعه المناک و تجاوز نامردانه دشمن در حریم عواطف سنتی و مذهبی مردم شریف تمام افغانستان است. این عمل نامردانه که عمیقاً دستهای سیاه و غرض آلود همسایه مغرض دران دیده میشود، نقطه حساس مذهبی را هدف قرار داده تا به زعم خود، بنیاد وحدت و همبستگی اقوام و مذاهب را در بین ما متأثر بسازد، که خوشبختانه مردم شریف و نجیب و دردرسیده ما متوجه اهمیت موضوع گردیده و عامل حقیقی فاجعه را شناسائی کردند و با خاموشی و بردباری برون از حد، خون شهدای پاک خود را در این سانحه المناک، در صف شهدای دشت کربلا پذیرفتند. و اما در مقابل، مقامات رسمی دولت کاذب و خائن آنسوی سرحد ازین گروه آدمکش اظهار شکران و ممنونیت کرد تا کاری را که در یکی از شهرهای خود شان انجام داده میشود، در کابل بسر رساندند و عطش منحوس مذهبی خود را اطفاء کردند. با موجودیت گروههای متعدد تروریستی چون القاعده، طالب، حقانی، جندالله، لشکر طیبیه، جهنگو «عامل حادثه عاشورای کابل» و شاید تعداد دیگری که نامشان را نمیدانیم، ممالک قدرتمند جهان که هر روز در افغانستان کشته میدهند و میلیاردها دالر مصرف میکنند، در بدل اینکه دولت ناپاک این سرزمین را بحیث حامی تروریستان، مورد مؤاخذه قرار بدهند، هنوز هم با حوصله مندی به همکاریهای نامعلوم و مغرضانه اش نیاز نشان میدهند؟ به همین مناسبت شعری تقدیم می کنم :

چه دنیائیت، پر از فتنه ها، دنیای آس آس
خوش آن دستی که کوبد مغز پرنجوی آس آس

جنون ماجراجویی از آن سرچشمه میگیرد
نمی بینی به هر هنگامه، نقش پای آس آس؟؟

جو ابلیس است تلبییش، تروریست است تعریفش
چه داری بیش ازین امید از انبای آس آس

چو روباه مجیل از مکر او دنیاست سرگردان
پر از کید است و مکر و حيله بازیهای آس آس

اگـر چه در لجنراز خباثت رازش افشاء شد
 به رنگ دیگری من هم کنم افشای آی اس آی
 چو مار زهر آگینی، چو مور مزبله چینی
 به این تلخی و مرداریست، روی و رای آی اس آی
 به قتل بی گناهان دست خونین که می بینی؟
 به جز دست سیاه رنج و غم افزای آی اس آی
 به غم آغشته ام، امروز رأی من چه میرسی؟
 که در کشتار عاشوراست، تنها رای آی اس آی
 به میدانم چه تمکین است در خاموشی دنیا؟
 به آهنگی که بالا گشته از غوغای آی اس آی
 ز چشم تیزبین دوستان پنهان نمیماند
 به این آدمکشیها، دست ناپیدای آی اس آی
 اگر در شیطننت صد بار شیطان، فتنه انگیزد
 بگیرد در خباثت هیچگاهی جای آی اس آی
 به گیر و دار ملک ما چرا آخر نمیبیند
 به سان آفتاب روشنی، سیامی آی اس آی
 به هر جـا میتند تار خیانت عنکبوت آسا
 به دام افگندن هر بی خبر، جولای آی اس آی
 بزور "طالب" و "حقانی" و "القاعده" ، "جنگو"
 کمر بسته به ویرانی ما، اعضای آی اس آی
 چه موزون است اگر روزی براید ز آستین دستی
 بگـیرد انتقامی از الف تا پای آی اس آی

شده « ناتو » و « امریکا » « اسیر » دام تزویرش

نمیجویند راه دیگری جز رای آی اس آی

(م. نسیم «اسیر» - فرانکفورت، 12 دسمبر 2011)